МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №59 п. Белозёрный

ПРИКАЗ

   от 01.09.2002                                                                                                                    № 142

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного

травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к

основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД, реализации

работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать отряд  юных инспекторов дорожного движения

«ЮИД».

2. Назначить о руководителем отряда ЮИД  Беседа

С.А., преподавателя-организатора ОБЖ.

3. Утвердить план мероприятий отряда ЮИД на 2002-2003 учебный год.

4. Принять активное участие в общешкольных акциях и мероприятиях

по пропаганде правил дорожного движения.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                 Бутусова Т.А.